
《 福祉なるこは、皆様からいただいております社協会費で作成しております 》 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               鳴子支所だより 

 

 
 

発行・編集 
大崎市社会福祉協議会 鳴子支所 

〒989-6801 

大崎市鳴子温泉字末沢１ 

(鳴子保健医療福祉総合センター内) 

TEL 83-2870 FAX 83-2872 

 大崎市社協ホームページアドレス 

http://www.osaki-shakyo.com/ 

   

 

令和３年１１月１日より社会福祉協議会鳴子支所の事務所を移

設致しました。 

10 月より鳴子総合支所市民福祉課の新庁舎移転に伴い、社協事

務所が旧市民福祉課窓口へ移設されました。 

今後も本会の運営に対しまして特段のご支援とご協力を賜りま

すよう、よろしくお願い申し上げます。 

これからも 

どうぞ、よろしく

お願い致します！ 

《鳴子保健医療福祉総合センター配置図》 

事務室入口 

事務室内 



《 福祉なるこは、皆様からいただいております社協会費で作成しております 》 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

〔令和３年８月１１日～１２月１０日受付分〕 
 

【寄附】 
  
  ★川渡カトリック保育園 様  １5，０００円  
 ★匿名 様                    8，０００円 
   
 
【物品寄附】 
  
★佐藤 一夫 様 オムツ、車イス、介護用品 

 ★匿名 様             折り紙 
 ★匿名 様        手指消毒液 800ml×6 本 
  ★大尺集落協定 代表 鈴木 栄一 様  
           もち米１袋（３０㎏） 
 ★匿名 様          介護用品等 
 ★匿名 様         絵手紙 25 枚 
 ★鳴子ホテルマネジメント株式会社 
  代表取締役  髙橋 宣安 様 
             羽毛掛布団 42 枚   
  
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
１１月１１日（木）に鳴子消防署職員と

支所職員で一緒に高齢者世帯へ家庭の防火

診断活動の協力を致しました。火災予防及

び火災における死者の防止を図るため、秋

季全国火災予防運動に併せて実施致しまし

た。 

ご家庭にある火災報知器のテストや消火

器等の安全を確認させていただきました。 

ご協力ありがとうございました。 

 
介護保険のサービス
を利用するには、要
介護認定の申請をす
る必要があります。 

デイサービスは入浴だけでなく、
たくさんの年間行事を計画しなが
ら皆さんをお待ちしております。 

介護についての心配事などありましたら、お気軽にご相談ください。 
「だれもが安心して暮らせるまちづくり」をお手伝いさせていただきます。 

～連絡先～ ●大崎市社会福祉協議会 職員厚生課 
大崎市古川三日町２丁目５－１ 古川保健福祉プラザ ３階  電話０２２９-２１-０５５０ 

●大崎市社会福祉協議会 鳴子支所総務福祉係 
大崎市鳴子温泉字末沢１ 鳴子保健医療福祉総合センター内 電話０２２９-８３-２８７０ 

◆応  募: 電話連絡の上、履歴書、資格証 
(写し)を送付ください。 

◆応募条件: 介護員：特になし  
訪問介護員：介護初任者研修習得以上 

      看護職員：看護師・准看護師 
◆待  遇: 当会給与規程に基づき決定いたします 
      パートタイムでの勤務可 

※勤務時間等相談に応じます 

◆職 種: 介護職員・看護職員 
 
◆勤務先: 通所介護事業所・訪問介護事業所 
 
◆年齢／性別：不問 

 

大崎市社会福祉協議会 鳴子支所 83-2870 


